
 
 

UCHWAŁA Nr LXXIII/2436/2022 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach prowadzonych  
przez m.st. Warszawę i u dziennego opiekuna 

 
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1324, 1383 i 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku prowadzonym przez 
m.st. Warszawę i u dziennego opiekuna zatrudnionego przez m.st. Warszawę w wysokości 0,65 % 
minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Stołecznego Warszawy nr XXII/607/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobkach prowadzonych przez m.st. Warszawę 
i u dziennego opiekuna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 14467). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zespołu 
Żłobków m.st. Warszawy, ul. Belgijska 4. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 
 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14231


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2022-12-28T11:30:53+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




